volte a sostenere percorsi di formazione ad alta qualificazione, in coerenza con le strategie dell'Unione 
europea e della Regione Campania per lo sviluppo del capitale umano, l'innovazione e il miglioramento 
dell'occupabilità dei giovani.  
L’importo lordo di ciascuna borsa è pari ad € 7.350,00 (Euro settemilatrecentocinquanta) corrispondente 
ad un lordo percipiente di € 6.774,19 (euro seimilasettecentosettantaquattro/19), da corrispondersi sotto 
forma di studio di Indennità di frequenza a condizione che il partecipante abbia frequentato almeno 
l'80% del totale delle ore previste dal corso di formazione pari a 750. 

Per ulteriori informazioni è possibile contattare il seguente indirizzo email: